

۲۰۱۲/۰۲/۰۲

عبدالباصر "منصوری"

تبعید پرویز مشرف به اتهام قتل نواب اکبر بگتی و ترور بی نظیر بوتو

جنرال پرویز مشرف دیکتاتور سابق پاکستان که در زمان اقتدارش هر دو بخش ملکی و نظامی را در آن کشور به پیش می برد و در آن وقت تا توان داشت بی موجب مخالفین سیاسی خویش را یا خانه نشین می کرد و یا هم آنها را به صورت ناجوانمردانه به قتل می رساند.

از زمان برکناری وی از قدرت به اتهام اینکه او در ترور و قتل خانم بینظیر بوتو و قتل نواب اکبر بگتی دست داشته است در دوی و یا لندن در تبعید به سر می برد، دیکتاتوران چون همیشه تشنه قدرت و سلطه جویی هستند، آقای جنرال مشرف نیز به این منظور خواب دوباره به قدرت رسیدن را در سر می پروراند و قصد بازگشت بار دیگر به پاکستان را دارد.

البته نظامیان پاکستانی در حال حاضر نیز با آقای جنرال مشرف رابطه تنگاتنگ دارند، چنانچه چند روز قبل جنرال شجاع پاشا رئیس سازمان استخبارات نظامی پاکستان (آی. اس. آی) در یک سفر غیر رسمی در دوی ضمن دیدار با جنرال پرویز مشرف از وی خواسته است به پاکستان سفر ننماید تا مبادا به اتهام قتل و ترور بگتی و بی نظیر بوتو، موصوف در دام محاکم پاکستان افتیده و گرفتار شود.

این گونه ارتباطات، دست بالای نظامیان را در پاکستان نشان میدهد، چرا که ملاقات با یک متهم از جانب یک مقام ارشد امنیتی پاکستان خود بیانگر روابط تنگاتنگ شان را نشان میدهد و به نظر می رسد همواره نظامیان فراتر از حکومت های ملکی و حتی رئیس جمهور و صدراعظم در پاکستان عمل می نمایند.

با افشای خبر بازگشت جنرال پرویز مشرف به پاکستان یوسف رضا گیلانی صدراعظم آن کشور در رسانه ها گفته است که اگر پرویز مشرف به پاکستان پا بگذارد به صورت فوری بازداشت خواهد شد، به دلیل اینکه نامبرده در قتل رهبر بلوچ ها و ترور بی نظیر بوتو صدراعظم سابق پاکستان با دو قضیه بزرگ از سوی محکمه پاکستان روبرو میگردد.

بنام مردم ملکی پاکستان با درک این واقعیت که خود آنها باید در تصمیم گیری های کلان ملی شان سهم بگیرند نه اینکه زیر بار قدرت نظامیان آن کشور زندگی نمایند.

طی روزهای گذشته دیده میشود که نظامیان پاکستانی دوباره از نام احزاب مذهبی در نظر دارند که حکومت ملکی آصف علی زرداری را به زانو در آورند و با کودتای نظامی تمام امور را بدست گیرند که در این رابطه یک گردهمایی وسیع از جانب دو حزب مذهبی (جمعیت علمای پاکستان و جماعت اسلامی پاکستان) که سابقه داشتن روابط نزدیک با سازمان های استخباراتی و نظامی پاکستان را داشته و دارند و طی سالهای گذشته آنها تعدادی افراد را از مدارس دینی انتخاب و غرض آموزش های هراس افگنی به حلقات نظامی پاکستان معرفی می نمودند، که گردهمایی مذهبی اخیر بر ضد حکومت ملکی آصف علی زرداری در منطقه گجرانواله ایالت پنجاب پاکستان دال بر این مدعاست.

این گونه گردهمایی ها بیانگر آن است که حلقات نظامی و استخباراتی پاکستان با استفاده از نام احزاب مذهبی میخواهند حکومت ملکی زرداری را در آن کشور سقوط داده و به اهداف شان نایل گردند.

پایان

دپاتو شمیره: له ۱ تر 1

افغان جرمن آنلاین تاسو په درنښت همکارۍ ته راوبولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیږلو مخکي په خیر و لولئ